[image: image1.jpg]

УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

АДМИНИСТРАЦИИ ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧУКОТСКОГО АВТНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
	от 15 апреля 2019 г.
	№ 53
	п. Провидения

	Об утверждении формы табеля для учета численности учащихся, обеспеченных бесплатным питанием в образовательных организациях Провиденского городского округа, формы отчета по организации бесплатного питания

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Положением о предоставлении бесплатного питания обучающимся муниципальных общеобразовательных организаций Провиденского городского округа, руководствуясь Положением об Управлении социальной политики администрации Провиденского городского округа Чукотского автономного округа,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму табеля для учета численности учащихся, обеспеченных бесплатным питанием в образовательных организациях Провиденского городского округа согласно приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить форму табеля для учета учащихся, обеспеченных бесплатным питанием в образовательных организациях Провиденского городского округа согласно приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму отчета по организации бесплатного питания в образовательных организациях Провиденского городского округа согласно приложениям 3-5 к настоящему приказу.

4. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций Провиденского городского округа (Воробьева Ю.Ю., Балацкий А.Н., Омрынто С.В., Родионова Л.А., Семенова Т.А.,Щуцкая Я.Ю.) ежемесячно предоставлять в Управление социальной политики табеля для учета численности учащихся, обеспеченных бесплатным питанием и отчеты по организации питания.

5. Обнародовать настоящий приказ на официальном сайте Провиденского городского округа (http://www.provadm.ru )

6. Действие настоящего приказа распространяется на правоотношения, возникшие с 01мая 2019 года.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа Н.В.Романюк.
Начальник Управления

В.Н.Альшевская